P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E C R I S T A L / RS

EDITAL Nº 053/2021.

DIVULGA RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA O CARGO DE OPERÁRIO

EDITAL Nº 049/2021 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARCELO LUIS KROLOW, Prefeito do Município de Cristal, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da prova teórica do Processo Seletivo

Simplificado para o cargo de Operário, Edital nº 049/2021, conforme as condições estabelecidas neste

edital.

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO E DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

1.1 – Divulga o resultado da prova teórica dos candidatos abaixo discriminados para o preenchimento de 03

(três) vagas e formação de cadastro reserva para o cargo de Operário, conforme segue:

CANDIDATOS: NOTA:

Aline Cardoso Grellert Não compareceu

Adhemar Ventura Junior  Não compareceu

Cristiano Joel Heller Lilge 9,0

Daniel Gomes Mailahn 10,0

Deoclecio Azevêdo da Silva Não compareceu

Eduardo dos Santos Mendes  6,0

Juarez Correia de Freitas Não compareceu

Kelly Gabriele Vavrzyniak de Souza 5,0

Mário César Santos Bartz 10,0

Mateus Dorneles de Lacerda 7,0

Paulo Renato Cunha 4,0

Sadrak Schwantz Dumer Não Compareceu

1.2 É obrigação do candidato acompanhar todos os editais referentes ao andamento do presente Processo

de Seleção Pública.

1.3 O resultado do Processo Seletivo Simplificado e todos os comunicados relativos a esta seleção

estarão disponíveis no mural da Prefeitura Municipal e no site www.cristal.rs.gov. br.

Gabinete do Prefeito do Município de Cristal,

Cristal, 19 de outubro de 2021.

MARCELO LUIS KROLOW

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

JULIANO GUERREIRO DA SILVA

Secretário da SMARH

http://www.cristal.rs.gov/